
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  52 

від 01 червня 2016 року  

м. Заставна  

 

Про забезпечення громадського правопорядку 

та діяльність з профілактики правопорушень  

і злочинів на території міста Заставни 

 

Заслухавши інформацію старшого інспектора поліції Заставнівського 

відділення поліції Кіцманського відділу поліції Головного управління 

національної поліції в Чернівецькій області Пісецького В.В. про 

забезпечення громадського правопорядку та профілактичну діяльність по 

попередженню скоєння злочинів на території міста, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інформацію Пісецького В.В. про забезпечення громадського 

правопорядку та профілактичну діяльність по попередженню скоєння 

злочинів на території міста взяти до відома. 

2. Виконавчому комітету спільно із працівниками Заставнівського ВП 

Кіцманського ВП ГУ НПУ постійно проводити роботу щодо попередження 

правопорушень на території міста, для чого: 

 рекомендувати приватним підприємцям облаштовувати магазини, 

об’єкти послуг, заклади громадського харчування та прилеглу до них 

територію камерами відеоспостереження; 

 вжити заходів щодо унеможливлення порушень громадського порядку 

під час проведення масових святкувань на території міста; 

 запровадити практику проведення виховних годин та бесід по 

попередженню правопорушень у навчальних закладах. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 


